TIPO

Locomotora vapor
Locomotora vapor
Locomotora vapor

Locomotora vapor

Locomotora eléctrica

Locomotora eléctrica

Locomotora eléctrica

Locomotora eléctrica
Locomotora eléctrica
Locomotora eléctrica
Unidad eléctrica

Automotor

Tren Ave

Tren Ave 3 coches adicionales (pref.+caf.+tur.)

SERIE
030 - 0233
030 - 0230

Renfe 141 - 2109

Renfe 141F - 2396

Renfe 277.047

Renfe 278-018-7

Renfe 269-204-4

Renfe 252.014
Renfe 252.013
Renfe 252.047
Renfe 463

Renfe 490

Renfe S100

Tren Ave 3 coches adicionales (pref.+2 tur.)

Tren Euromed

S101 Renfe Operadora

Caldas
Baracaldo
Mikado tender carbdn

Mikado tender fuel

Inglesa

Panchorga

Mazinguer

Grandes Lineas
Integria
Mercancias
Civia 3 coches

Alaris Grandes Lineas

Rama 15 AVE Alstom

Rama 15 AVE Alstom

Rama 15 AVE Alstom
Euromed Alstom

Tren Euromed 3 coches adicionales (pref.+caf.+tur.)Renfe Operadora
Tren Euromed 3 coches adicionales (1 pre.+2 tur.) Renfe Operadora

Automotor eléctrico

Renfe 440.501

Coches Talgo III set de 6 unidades)
Coche intermedio Talgo III Cafeteria
Coche intermedio Talgo III 12 clase
Coche intermedio Talgo III 22 clase
Coche correos verde franja amarilla

Coche correos verde
Coche correos amarillo fra
Coche viajeros 12 clase
Coche viajeros 22 clase
Coche viajeros 22 clase

Set 3 coches vajeros (furgén+1 prim.+1 seg.)

njas rojas

Set 2 coches furgones verdes

Set 2 vagones unificados R.N.
Set 2 vagones unificados R.N.
Set 2 vagones unificados R.N.
Set 2 vag. Unif. R.N. uno con garita Vagones X

Set 2 plataformas R.N. una con garita

Vagon J cerrado R.N. gris esquinas amarillas
Vagoén J cerrado R.N. raya roja transversal en puerta
Vagoén foudre unificado Cia. del Norte
Vagoén foudre unificado Cia. del Norte

Vagon cisterna  Patinado
Vagon cisterna
Plataforma boggies Renfe

Plataforma boggies Renfe

Rs
Rs

Vagones X
Vagones X TE
Vagones X

Cercanias

Rama 1B14 Larga distancia
Larga distancia
Larga distancia
Larga distancia

DGDC 2013

DGDC 2007

DGDC 2029

Renfe AA8073

Renfe BB8562

Renfe BB8536

Renfe Estrella

Renfe DD 8100

Carga de carbon

Carga de carbdn

Sociedad General Azucarera

Sociedad General Azucarera

Carga depositos liquidos TE

TE

Pablo Barrén
Valentin Heredia
IVEXA

Saltra

3 contenedores
Seat 3 contenedores

REFERENCIA

E0048

E0049

E4156

E4156 D (digital)

E4156 S (digital+sonido)
E4164

E4164 D (digital)

E4164 S (digital+sonido)
E2763

E2763D (digital)
E2763S (digital con sonido)
E3033

E3033D (digital)
E3033S (digital+sonido)
E2640

E2640 D (digital)

E2640 S (digital+sonido)
E2522

E2523

E2524

E3463

E3463D (digital)
E3463S (digital+sonido)
E3464 C.A.

E3464 C.A. con sonido
E3465

E3465 D (digital)

E3465 S (digital+sonido)
E3518

E3518D (digital)
E3518S (digital+sonido)
E3519 C.A.

E3519 C.A. con sonido
E3520

E3521

E3522

E3522D (digital)
E3522S (digital+sonido)
E3523 C.A.

E3523 C.A. con sonido
E3524

E3525

E3623

E3623D (digital)
E3623S (digital+sonido)
E3341

E3342

E3343

E3344

E5223

E5224

E5225

E18028

E18029

E18030

E5230

E5229

E19020

E19021

E19022

E19023

E19024

E19025

E19027

E19028

E19029

E5494

E5495

E5176

E5177



